
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za 

przystrojenie kościoła. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz 
wokół niego, przekazujemy rodzinom: Doroty i Adriana Sobek, 
Sylwię Sobek, Edyty i Grzegorza Kochan.  

2. Dziś o północy (z niedzieli na poniedziałek) będzie Pasterka 
– na którą serdecznie wszystkich zapraszam. Jest to uroczyste 
rozpoczęcie Świąt Narodzenia Pańskiego. W ciągu dnia 
(poniedziałek) Msze św. będą o godz. 800 i 1030. Można po 
przeżytej Mszy św. i przyjęciu Komunii św., uzyskać odpust 
zupełny za uczestnictwo przez radio lub telewizję 
w błogosławieństwie papieskim Urbi et Orbi. 

3. We worek drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia – św. Szczepana. 
Msze św. jak w niedzielę. Od środy do soboty Msze św. – rano 
o godz. 700. Od czwartku kolędowa wizyta duszpasterska: czwartek 
i piątek od godz. 1600 do 2000; w sobotę od godz. 1000 do 1800. 

4. W przyszłą niedzielę Święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi 
i Józefa. W tym dniu kończymy również stary rok kalendarzowy 
2023. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 2, 15–20) 
Gdy aniołowie odeszli od nich do Nieba, pasterze 
mówili między sobą: «Pójdźmy do Betlejem 
i zobaczmy, co się tam zdarzyło i o czym nam Pan 
oznajmił». Udali się też pośpiesznie i znaleźli 
Maryję, Józefa oraz leżące w żłobie Niemowlę. 
Gdy Je ujrzeli, opowiedzieli, co im zostało objawione 
o tym dziecięciu. A wszyscy, którzy to słyszeli, 
zdumieli się tym, co im pasterze opowiedzieli. 

Lecz Maryja zachowywała wszystkie te sprawy i rozważała je w swoim sercu. 
A pasterze wrócili, wielbiąc i wysławiając Boga za wszystko, co słyszeli 
i widzieli, jak im to zostało przedtem powiedziane. 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Pójdźmy do Betlejem i zobaczmy, co się tam zdarzyło… 
Już ponad dwa tysiące lat ludzie próbują odkryć Tajemnicę 
Wydarzenia w Betlejem. Już ponad dwa tysiące lat próbują do tej 
Tajemnicy się przybliżyć; próbują ją przyjąć. I mimo, że już ponad 
dwa tysiące lat znana jest też odpowiedź, to przecież każde 
pokolenie musi przyjąć ją na nowo; a wcześniej musi na nowo ją 
odkryć. Ale nie tylko każde pokolenie… Każdy z nas musi na 
nowo odkrywać Tajemnicę Wydarzenia z Betlejem. Wciąż na 
nowo… Na każdym etapie naszego życia. My zasadniczo wiemy, 
co się zdarzyło, ale czy choć trochę rozumiemy Tajemnicę 
Wydarzenia w Betlejem? I czy to „wiemy” wpływa na nasze 

życie?... Czy wpływa na naszą codzienność?... Pójdźmy – więc dziś i my duchowo 
– do Betlejem i zobaczmy, co się tam zdarzyło… Cóż widzimy w Betlejem?...Wielki 
tłum ludzi, który przybył na spis ludności, tak że małe miasteczko jest przepełnione; 
że „pęka w szwach”. W tych warunkach, Józef i Maryja nie znajdują miejsca dla siebie 
w żadnej gospodzie i muszą noc spędzić w stajni. A jest to dla nich noc niezwykła. 
Oto dokonał się Cud Narodzenia. Maryja porodziła syna; tam w stajni. Zawsze to 
lepiej niż pod gołym niebem… Dokonał się Cud Narodzenia… Dla Rodziców na 
pewno! Ale czy dla innych, przebywających wtedy w Betlejem ludzi?... Oni przecież 
nawet o tym Cudzie nie wiedzieli. Ale gdyby nawet wiedzieli, to i tak byłoby to dla 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 25.XII – 31.XII 2023 

poniedziałek † Tomasz Cioch, od rodzin Sota i Wojtowicz (godz. 800) 

wtorek Dziękczynna Bogu za wspólne 40-letnie pożycie małżeńskie 
Teresy i Andrzeja. Dziękują dzieci. 

środa † Antoni Lenar, od rodzin Kuźniar i Borcz z Albigowej 

czwartek † Antoni Lenar, od siostry Stanisławy 

piątek † Antoni Lenar, od rodziny Nycz z Rzeszowa 

sobota † Ewa i † Jadwiga 

niedziela † Antoni Lenar, od syna Waldemara z rodziną 
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